
Oficiální pravidla spotřebitelské soutěže Hruška, spol. s r.o. 
 
 
 

 
Smyslem tohoto dokumentu je stanovení úplných a přesných pravidel spotřebitelské soutěže Hruška, spol. s r.o. (dále 
jen „soutěž“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje soutěž. 
 
 
 
1. POŘADATEL SOUTĚŽE 
Pořadatelem soutěže je společnost Hruška, spol. s r.o., se sídlem Na Hrázi 3228/2. Ostrava-Martinov 723 00, IČ: 19329601, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 97837 (dále jen 
„pořadatel“). 
 

 
2. TERMÍN TRVÁNÍ SOUTĚŽE A MÍSTO 
2. 1.  Soutěž probírá v období od 13. 05. 2025 06:00:00 hodin do 26. 05. 2025 23:59:59 hodin včetně prostřednictvím 

vybraných prodejen Hruška na území České republiky (dále jen „doba konání“ a „místo konání“ soutěže).  
 

Seznam vybraných prodejen zapojených do soutěže je uveden v příloze č. 1 těchto pravidel. Pořadatel si 
vyhrazuje právo upravit místo konání soutěže o prodejny, které započne provozovat v průběhu doby konání 
soutěže. 

 
 

 
3. ÚČASTNÍK SOUTĚŽE  
4. 1.  Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba – spotřebitel, starší 18 let, která má doručovací adresu na 

území České republiky a splní stanovená pravidla této soutěže (dále také „účastník“, „účastník soutěže“ nebo 
„soutěžící“). 

 
4. 2.  Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci a spolupracovníci zadavatele, pořadatele, zaměstnanci 

a spolupracovníci prodejen Hruška, kde soutěž probíhá a všichni zaměstnanci a spolupracovníci spolupracujících 
agentur na této soutěži, osoby jim blízké ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen jako „osoba blízká“). V případě, že se výhercem stane osoba výše uvedená, výhra se nepředá.  

 
 
 
4. PRINCIP A PODMÍNKY SOUTĚŽE 
5. 1.  Účast v soutěži je podmíněna jednorázovým nákupem zboží nejméně za 500,- Kč na jeden nákup v době a místě 

konání soutěže (dále také jako "soutěžní nákup"). 
 
5. 2.  Za soutěžní nákup obdrží účastník od prodávajícího daňový doklad, resp. účtenku, s níž se může zapojit do 

soutěže (dále také jako "soutěžní účtenka"). 
 
5. 3.  Účastník se zapojí / zaregistruje do soutěže tím, že po uskutečnění nákupu vyplní ve formuláři na webové stránce 

soutěže https://mojehruska.cz/souteze/soutez_o_gril (dále také jako "soutěžní web") své jméno, příjmení, 
kontaktní e-mail a mobilní tel. číslo. Nevyplněné nebo neúplné formuláře nebudou zařazené do soutěže. 

 
5. 4. Řádným vyplněním a odesláním formuláře na soutěžním webu vstupuje soutěžící do soutěže, vyjadřuje souhlas 

s jejími pravidly a zavazuje se je dodržovat. Každý účastník je povinen uvést při komunikaci pravdivé a validní 
(platné) údaje, v opačném případě bude účastník ze soutěže vyloučen. 

 
5. 5.  Soutěžní účtenka musí být vystavena elektronicky (nelze uznat ručně vyhotovený účetní doklad) a musí 

obsahovat čitelné informace spočívající v datu uskutečnění soutěžního nákupu, názvu a ceně soutěžních 
výrobků, identifikačních údajích prodávajícího. Soutěžní účtenka nesmí být poškozena. V soutěži nebudou 
uznávány zjednodušené účtenky. 

 
5. 6.  Každá jedna soutěžní účtenka opravňuje soutěžícího vždy jen k jedné registraci do soutěže. 
 
5. 7.  Soutěže je možné zúčastnit se opakovaně, vždy na základě nově provedeného soutěžního nákupu. Vyhrát je 

možné opakovaně. 
 
5.  8.  Soutěžící je povinen si uschovat všechny soutěžní účtenky, se kterými se do soutěže zapojil. 
 
5. 9. V případě jakýchkoliv pochybností o plnění podmínek soutěže leží povinnost věrohodně prokázat splnění 

uvedených podmínek na soutěžícím. 
 
 



5. 10. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do 
soutěže zařazeny. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky, u kterých bude mít 
oprávněné podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, a to i prostřednictvím třetích osob. 

 
 
 
6. VÝHRA V SOUTĚŽI 
6. 1.  Do soutěže je vložena výhra Weber Spirit plynový gril (dále jen „výhra“).  
 
6.2.  Vyhlašovatel se dohodne s výhercem na místě a čase převzetí výhry.  Výhra bude výherci odeslána nejpozději 

do 20. 06. 2025.  
 

6.3.    V případě, že nebude možné výhru předat výherci, a to z jakékoliv důvodu (v souladu s těmito pravidly nebo 
právními předpisy), nerozdaná výhra propadá zadavateli, který je oprávněn rozhodnout o dalším užití. 

 
6.4.  Výherce nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude zaslána/předána. Zadavatel ani pořadatel nenesou 

žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s využitím výhry či v souvislosti s účastí v soutěži. Není 
přípustné ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Za vady spojené s užíváním výhry nenese 
zadavatel ani pořadatel soutěže žádnou zodpovědnost. Pro případ reklamace může poskytnout pořadatel 
výherci příslušné informace a součinnost na e-mailu pořadatele: marketing@flosman.cz 

 
 
 
7. URČENÍ VÝHERCŮ 
7. 1.  Výherce bude určen losováním, které proběhne nejdéle dne 25. 05. 2025, za přítomnosti zástupců pořadatele.  
 
7. 2.  Výherce bude informován na e-mailové adrese, kterou vyplnil do registračního formuláře, a to do 10 pracovních 

dnů od ukončení soutěže (dále také jako „výherní zpráva“).  
 
7. 3. V rámci uvedené výherní zprávy bude vylosovaný soutěžící e-mailem vyzván k doložení scanu/fotografie soutěžní 

účtenky. Výherce má povinnost odpovědět na výherní zprávu do 5 pracovních dnů od odeslání výherní zprávy, 
a to v souladu s pokyny ve výherní zprávě. Pořadatel je oprávněn dle svého uvážení případně požádat výherce 
o zaslání/předložení originálu soutěžní účtenky. 

 
7. 4.  V případě nedoložení scanu/fotografie soutěžní účtenky v odpovědi na výherní zprávu v požadované lhůtě (či 

v případě, že tyto doklady nebudou odpovídat skutečnostem uvedeným v rámci soutěžní registrace) se 
vylosovaný soutěžící nestává výhercem a výhra propadá ve prospěch zadavatele soutěže, který je oprávněn 
rozhodnout o jejím dalším využití vč. dolosování náhradníka. 

 
7. 5.  Zadavatel ani pořadatel nenesou jakoukoliv odpovědnost za nedoručení odpovědí na výherní zprávu, ani za 

poškození, zpoždění či ztrátu uvedeného během elektronického přenosu.  
 
7. 6.  Pořadatel vypořádá případnou srážkovou daň z výher, pokud ze zákona její uhrazení vyplývá.  
 
SOUTĚŽÍCÍ, KTEŘÍ NEVYHRÁLI, NEBUDOU NIJAK VYROZUMĚNI. 
 

 
8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
8.1.   Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje účastníků soutěže v rozsahu dále uvedeném 

v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(„GDPR“). 

 
8.2.  V rámci registrace do soutěže prostřednictvím formuláře na webové stránce soutěže 

https://mojehruska.cz/souteze/soutez_o_gril uděluje soutěžící souhlas se zpracováním poskytnutých osobních 
údajů (v rozsahu jméno, příjmení, e-mail a telefonní číslo pro účel vedení soutěže, konkrétně organizace a 
vyhodnocení soutěže a předání výher.  

  
8.3. Soutěžící vyplněním soutěžní registrace uděluje pořadateli souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Tento souhlas je soutěžitel oprávněn kdykoliv odvolat 
zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu vyhlašovatele marketing@flosman.cz s uvedením slova 
„Nezasílat“ v předmětu zprávy nebo kliknutím na hyperlinkový odkaz uvedený v textu obchodního sdělení.  

 
8.4. Poskytnutí osobních údajů soutěžícím/výhercem v rozsahu uvedeném v bodě 8.2. v těchto pravidlech je 

nezbytným předpokladem pro účast v soutěži/předání výhry a bez poskytnutí těchto údajů si pořadatel vyhrazuje 
právo soutěžícího ze soutěže vyloučit/určit náhradního výherce (dolosováním). 

 
8.5. Doba zpracování je v případě zpracování osobních údajů za účelem vedené soutěže 2 měsíce po skončení 

soutěže, následně budou osobní údaje zlikvidovány.  
 



8.6. Způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automatizovaný. 
 
8.7. Osobní údaje mohou kromě správce zpracovávat zpracovatelé, zejména zadavatel, dále další zpracovatelé 

pověřené správcem (tj. dodavatel IT služeb, účetní, daňový a právní poradce, subjekt zajišťující distribuci výher 
apod.). Se zpracovateli má, popř. bude mít správce uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu 
GDPR. 

 
8.8.  Osobní údaje subjektu údajů nejsou předávány do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným než výše 

uvedeným třetím osobám. 
 
8.9. Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k 
jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz, má-li za to, že 
správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s GDPR. Dotazy a žádosti ohledně zpracování 
osobních údajů lze adresovat správci na adresu jeho sídla nebo na e-mailovou adresu marketing@flosman.cz.  

 
8.10. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje subjekt údajů svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně 

a informovaně po seznámení se s výše uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 
 
8.11. Souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat, a to na e-mailové adrese 

marketing@flosman.cz. V případě odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů soutěžícím však není možné 
výhru soutěžícímu uznat, bez zpracování osobních údajů to není fakticky možné. 

 
8.12. Výherce účastí v soutěži uděluje pořadateli souhlas s uveřejněním svého jména, příjmení, obce, v níž má bydliště, 

a příp. fotografie ve sdělovacích prostředcích, na webových stránkách a sociálních sítích, pokud takové užití 
souvisí s touto soutěží, a to do odvolání tohoto souhlasu. Výherci za výkon práv dotčených tímto souhlasem 
nebude požadovat žádnou odměnu či náhradu. Tento souhlas se zveřejněním může výherce kdykoliv odvolat, 
a to na e-mailové adrese marketing@flosman.cz.  

 
  
 
9. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
9. 1.  Zadavatel ani pořadatel neposkytují technickou podporu ani poradenský servis v souvislosti se soutěží.  Zadavatel 

ani pořadatel nejsou zodpovědní za nemožnost účasti v soutěži z technických či jakýchkoli jiných důvodů.  
 
9. 2.   Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo, s předchozím souhlasem zadavatele, kdykoli změnit a upravit pravidla 

této soutěže, případně soutěž zrušit, přerušit či odložit nebo prodloužit dobu trvání soutěže. V případě, že dojde 
ke změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku. Změny pravidel soutěže jsou 
účinné okamžikem jejich uveřejnění pořadatelem soutěže na adrese 
https://mojehruska.cz/souteze/soutez_o_gril. 

 
9. 3.  Pořadatel má právo výsledného posouzení splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými soutěžícími.  
 
9. 4. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo, s předchozím souhlasem 

zadavatele, nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky 
předávání výher v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v souladu 
s pravidly soutěže.  

 
9. 5.  Výhry, které nebylo možné v rámci soutěže rozdělit či přidělit konkrétnímu výherci, propadají ve prospěch 

zadavatele soutěže, k dalším marketingovým a charitativním účelům. 
 
9. 6. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla bezvýhradně 

dodržovat. 
 
9. 7.  Tato pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se soutěží. 

V případě rozporu textace úplných pravidel a zkrácených verzí pravidel komunikovaných na propagačních 
materiálech jsou závazná tato úplná pravidla. 

 
9. 8. Jediná úplná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické podobě na 

internetové stránce https://mojehruska.cz/souteze/soutez_o_gril 
 
 
V Ostravě dne 05.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 1 SEZNAM PRODEJEN ZAPOJENÝCH DO SOUTĚŽE 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1: SEZNAM PRODEJEN ZAPOJENÝCH DO SOUTĚŽE 
 

ulice   město 

Českobratrská  1887/12 702 00 Ostrava - Centrum 

Havlíčkovo nám. 6171/12B 708 00 Ostrava - Poruba 

Libušina 519/2 702 00 Ostrava - Přívoz 

Hlavní  70 742 83  Zbyslavice 

Rohoznice 119 507 71 Miletín 

Palackého nám. 145 683 23 Ivanovice na Hané 

Havlíčkovo nám. 572 679 06 Jedovnice 

Palackého 389 541 03 Trutnov 

Mikulčice  298 696 19 Mikulčice 

Jablunkovská 718 739 61 Třinec 

Dr.Horáka1344/19a 796 01 Prostějov 

T.G.Masaryka  401 739 61 Třinec 

Štramberská 1452 742 58 Příbor 

Masarykovo nám. 27/16 741 01  Nový Jičín 

1. máje 155 738 01 Frýdek Místek 

Bítov 8 743 01 Bítov 

Staré Město 591 739 61  Třinec 1 

Dukelská 1017 739 61 Třinec - Lyžbice 

Jiřího Trnky 73 738 01 Frýdek-Místek 

Rokytnice 348 751 04 Rokytnice u Přerova 

Těsnohlídkova 442/1 725 28 Ostrava - Lhotka 

Lípa 247 763 11 Zlín 

Malá Morávka 223 793 36 Malá Morávka 

Veselá 140 793 36 Veselá 

Zašová   522 756 51 Zašová 

Brušperská  330 739 24 Krmelín 

Bělá u Jevíčka 134 569 43 Bělá u Jevíčka 

Karlova Studánka 44 793 24  Karlova Studánka 

Za Ještěrkou 815 717 00 Ostrava - Bartovice 

Hrabyně 203 747 67 Hrabyně  

Hošťálková  151 756 22 Hošťálková u Vsetína 

Temenická 2601/3 787 01 Šumperk 

Světlá Hora 354 793 31 Světlá Hora 

Horní Újezd 1 570 01 Horní Újezd u Litomyšle 

Sídliště Svobody 3576/77 796 01 Prostějov 

Nová Ves 427 250 63 Nová Ves 

Bystřice n/Olší 874 739 95 Bystřice n/O 

Vlárská 264 763 31 Brumov - Bylnice 

Cholevova 1504/3 700 30 Ostrava - Hrabůvka 



Na Rybníčku 750/16 746 01 Opava 

Na Svobodě 776 783 53 Velká Bystřice 

Bystřice nad Olší 1605 739 95 Bystřice n/o 

Francouzská 1198/19a 742 21 Kopřivnice 

Anglická  1198/13a 736 01 Havířov 

Těšínská 1262/293 716 00  Ostrava - Radvanice 

Krásnoarmějců  2192/5a 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Dr. Martínka 1170/49 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Zámecká 186 747 31 Velké Hoštice 

Dlouhá  485/39 736 01 Havířov 

Kysucká 1829/14 737 01 Český Těšín 

Horymírova  3179/12 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Čáslavská 1066 735 81 Bohumín 

Opavská 950 749 01 Vítkov 

Zimmlerova  2907/36 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Ostravská  285 737 01 Český Těšín 

U Centrumu 750 735 14 Orlová - Lutyně 

Sosnová 257 739 61 Třinec 

1. máje 232 739 61 Třinec 

Lidická 544 739 61 Třinec 

Pasteurova  162/13 c 779 00 Olomouc Klášterní Hradisko 

Jižní Čtvrť  2456/1 750 02 Přerov 

Růžová 453 551 01 Jaroměř 

Horní Náměstí 21/4 746 00 Opava 

Blatec  177 783 75 Blatec 

Vančurova 702/38 741 01 Nový Jičín 

Horní Lhota  151 763 23 Dolní Lhota 

Bezděčí u Trnávky  38 569 43 Jevíčko 

Svatý Jiří 36 565 01 Svatý Jiří 

U Hřiště 24 747 06 Nové Sedlice 

Náměstí Republiky  699 742 13 Studénka 

Andělská Hora 196 793 32 Andělská Hora 

Jablůnka  4 756 23 Jablůnka 

Lovčice 186 696 39 Lovčice u Kyjova 

Bukovec 300 739 85 Bukovec 

Hřivinův Újezd 141 763 07 Hřivinův Újezd 

Osvobození 924 742 85 Vřesina u Bílovce 

Vrchoslavice  22 796 02 Vrchoslavice 

Náměstí Osvobození  277/18 789 01 Zábřeh na Moravě 

Fryčovice 510 739 45 Fryčovice 

Rozhraní 74 569 03 Rozhraní 

Kostelní  36 747 21 Kravaře 

Pražská  40 281 04 Plaňany 

Hovězí  4 756 01 Hovězí 

Eduarda Světlíka 384 768 24 Hulín 

Osvobození  357 793 51 Břidličná 

Hodslavice 149 742 71 Hodslavice 



Zámecká 764 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 

Velká na Veličkou 406 696 74 Velká nad Veličkou 

Masarykovo nám. 29 680 18  Boskovice 

Beskydská 582 741 01 Nový Jičín 

Nákladní 238 789 91 Štíty 

Kujavy 139 742 44 Kujavy 

Dolní  430 744 01 Frenštát p/R 

Velká Dlážka 527/6 

750 02 
Přeerov Přerov 

Tyršova 286 784 01 Červenka 

Hlavní  706/74 708 00 Ostrava - Poruba 

Smržice - Olší  542 798 17 Smržice 

Bouzov ev. číslo 10 783 25 Bouzov 

Polešovice 289 687 37 Polešovice 

1. máje 1190/13 795 01 Rýmařov 

Dolní 268 565 01 Choceň 

Jablunkovská  451 739 61 Třinec 

Těrlická  1280/2a 735 35 Horní Suchá 

Dukelská 394 538 54 Luže 

Kunčice p/|O 594 739 13 Kunčice p/O 

Družstevní 291 257 41 Týnec nad Sázavou 

Pod Hanuší 802 747 41 Hradec nad Moravicí 

Nevšová 79 763 21 Nevšová 

Kamenná 3857 760 01 Zlín 

Julia Fučíka  79/36 795 01 Rýmařov 

U Stromovky  339/38 736 01 Havířov 

Patrice Lumumby  2471/7 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Masarykova 131 664 11 Zbyšov 

Bušín 98 789 62 Bušín u Šumperku 

Pěčín 253 517 27 Pěčín u Rychnova 

Dlouhá 600 763 21 Slavičín 

Návsi  790 739 92 Jablunkov 

Náměstí Komenského  57 687 25 Hluk 

K Hájku 140 738 01 Frýdek Místek 

Hranická 413 757 01 Valašské Meziříčí 

Husova 909/8 792 01 Bruntál 

Oucmanice  60 562 00 Oucmanice 

Střezetice 78 503 12 Střezetice 

Pod soudním vrchem 2567/3 669 02 Znojmo 

Okružní 1164 735 81 Bohumín 

Jassená 67 552 22 Jasenná 

Světlá 332 793 31 Světlá Hora 

Vápenná 303 790 64 Vápenná 

Štěpnická 1156 686 01 Uherské Hradiště 

Havlíčkova 267 517 41 Borohrádek 

Olbrachtova 816/8 734 01 Karviná 

Aviatiků  1551/34 700 30 Ostrava - Hrabůvka 



Deblín 320 664 75 Deblín 

V Humnech 291 679 02 Rájec - Jestřebí 

17. listopadu 1000/25a 736 01 Havířov 

U Větrolamu  1161/15 693 01 Hustopeče 

Dolní Lhota 129 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic 

Strážovice 43 696 38 Strážovice u Kyjova 

Alšova 87 550 01 Broumov-Olivětín 

Hybešova 643 682 01 Vyškov 

Sídliště Osvobození 670 682 01 Vyškov 

Drnovice 559 683 04 Drnovice 

Dobšická 3580/17 669 02 Znojmo 

Boharyně  26 503 23 Boharyně 

Závodní 1149 687 25 Hluk 

Sosnová 409 739 61 Třinec 

Čsl. Armády 2324/28 787 01 Šumperk 

6.května 241 783 14 Bohuňovice 

Střížovice 2 768 21 Střížovice 

Nádražní 308 561 64 Jablonné nad Orlicí 

Kosmonautů 638/23a 734 01 Karviná 

Koperníkova 1077 735 53 Dolní Lutyně 

Havní třída 2020/28 737 01 Český Těšín 

Náměstí Republiky 2600/7 787 01 Šumperk 

Jistebník 158 742 82 Jistebník 

U zastávky  147 696 02 Ratíškovice 

Husova 1119/3 742 21 Kopřivnice 

Zátor 103 793 16 Zátor 

Horná Němčí 259 687 64 Horní Němčí - Slavkov 

Labská Kotlina 1206/9 500 02 Hradec Králové 

Koněvova 280/103 713 00 Ostrava - Heřmanice 

nám. Svobody 528 739 61 Třinec 

Prasek 229 504 01 Prasek u N. Bydžova 

Pavlovova 1626/67 700 30  Ostrava - Zábřeh 

Bílovecká 538/52 721 00 Ostrava - Svinov 

Náměstí Svobody 418 790 70 Javorník 

Dvouletky  325/52 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Komenského 110 512 63 Rovensko po Troskami 

Lázeňská  438 289 12 Sadská 

Průjezdní 168 696 11 Mutěnice 

Šanov  69 763 21 Šanov 

Hrubá Vrbka  150 696 73 Hrubá Vrbka 

Vlčí Habřina  53 533 41 Vlčí Habřina 

Kozinova  1903/6 789 01 Zábřeh na Moravě 

Lipová 95 542 26 Horní Maršov 

Slavníkovců 630/6 709 00 Ostrava - M. Hory 

Komorní Lhotka 222 739 54 Komorní Lhota 

Říčky 66 562 01 Orlické Podhůří 

Malá Strana  680 742 13 Studénka - Butovice 



Na Náměstí 28 277 16 Všetaty 

Petřvald - Březiny 358 735 41 Petřvald 

Výrobní 896  500 03 Hradec Králové 

Výrobní 896  500 03 Hradec Králové 

Třebovská 809 569 43 Jevíčko 

Uničovská  2148/98 785 01 Šternberk 

nám.Osvobození  1173 783 91 Uničov 

Nedvědova  388/4 772 00  Olomouc 

Trojanovice 353 744 01 Trojanovice 

tř. l. máje 1624 753 01 Hranice na Moravě 

Optiky 2752/4a 750 02 Přerov 

Sídliště 1536 735 32  Rychvald 

Leoše Janáčka 1927/7a 678 01 Blansko 

Dvorská  1960/32 678 01 Blansko 

Hodolanská  515/20 772 00 Olomouc 

Na Pevnůstce  101 783 51 Radíkov 

Náměstí TGM  78/15 751 31 Lipník nad Bečvou 

Kroměřížská  120 752 01 Kojetín 

Dolní  11/23 783 13 Štěpánov 

Olšany  44 798 14 Olšany u Prostějova 

1. máje 750/1a 784 01 Litovel 

Třanovice  240 739 93 Třanovice 

Hlavní 287 747 91 Štítina 

Senička čp. 30 783 45 Senice na Hané 

Boční 620 664 71 Veverská Bítýška 

Hřbitovní 1097/24 741 01 Nový Jičín 

Ševcovská  1556/3 760 01 Zlín 

TGM  160 277 13 Kostelec nad Labem 

Hrádek 352 739 97 Hrádek 

Hlavní 51 747 25  Rohov 

Místecká  1124 742 58 Příbor 

Brandlova 4065/13 695 01 Hodonín 

Jetřichov 179 549 83 Jetřichov 

17. listopadu 2/23 733 01 Karviná 

Petřvald 348 742 60 Petřvald 

Nám. Mezi Šenky 245 763 21 Slavičín 

Nám. Mezi Šenky 245 763 21 Slavičín 

Hlavní 700 735 43 Albrechtice u ČT 

Heřmánky 279 742 35  Heřmánky 

Milíkov 300 739 81 Milíkov u Jablunkova 

Krnovská 222 793 76 Zlaté Hory 

Na Sídlišti 430 793 76  Zlaté Hory 

Pod Svatým janem 420/4 669 02 Znojmo - Přímětice 

K náměstí 26 739 44 Brušperk 

1. máje 636 735 31 Bohumín 3 - Skřečoň 

Nádražní 236 763 21 Slavičín 

Dětřichov nad Bystřici 102 793 03 Dětřichov nad Bystřici 



Kijevská 423/8 568 02  Svitavy 

Růžový Pahorek 547 738 01 Frýdek Místek 

Jerlochovice 148 742 45 Fulnek-Jerlochovice 

Komořany 50 683 01 Komořany 

Hradišťko 1533 756 61 Rožnov p/R 

Těrlická 1221/21 735 35 Horní Suchá 

Lidická 3007 690 03 Břeclav 

Hornická  1269/5 748 01 Hlučín 

Mýtní 657/6 568 02 Svitavy 

Dobrá 70 739 51 Dobrá 

Opavská 687 747 41 Hradec n/M 

Hlavní 387/45 736 01 Havířov 

Nábřeží SPB 457/30 708 00 Ostrava - Poruba 

Nám. Míru 30 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

Sportovní  1398/8 741 01 Nový Jičín 

Nádražní  1443/3 792 01 Bruntál 

U Požárníků, č.parc.111/2, 111/3 794 01 Krnov-Pod Bezruč. Vrchem 

Slopné  74 763 23 Slopné 

Mitušova  1042/21 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Zámecká 1936/18 702 00 Ostrava 

Česká 1198/2 736 01 Havířov 

Klidná 788/10 736 01 Havířov 

Šrámkova  1379/2 736 01 Havířov 

Bohuslavice u Zlína 182 763 51 Bohuslavice u Zlína 

Nádražní  348 563 01 Lanškroun 

Božanov 12 549 74 Božanov 

Hlavní 55 747 31  Chlebičov 

Česká Rybná 174 561 85 Česká Rybná 

Šardice 436 696 13 Šardice 

Lidická 86 550 01 Broumov 

Hraničky  760/4 725 25 Ostrava - Polanka 

Bělkovice - Lašťany 562 783 15 Bělkovice -Lašťany 

Kunčina 250 569 24 Kunčina 

Blanická 973/185 724 00 Ostrava - Stará Bělá 

Uničovská  1785/32 787 01 Šumperk 

Masarykovo nám.31 783 91 Uničov 

Náměstí Svobody  83 793 76 Zlaté Hory 

1. Máje 1426 756 61  Rožnov p/R 

Dukelských bojovníků 2940/131 669 02  Znojmo 

Rybova  2555/26 746 01 Opava 

Pržno 161 739 03 Pržno 

Jánského 67 790 81 Česká Ves 

Lidická  917 742 83 Klimkovice 

ČSA  794/61 794 01 Krnov 

Olomoucká 271 783 49 Lutín 

Polní  1662/12 746 01  Opava 

Bratří Podmolů 6 757 01 Krhová u V. Meziříčí 



Letní  578/1 682 01 Vyškov 

Středová 4786 761 40 Zlín 

Polská  7/14a 734 01 Karviná - Ráj 

Masarykova 658 798 27 Němčice nad Hanou 

Borovského 875/32a 734 01  Karviná - Ráj 

Ahepjukova 2859/8 702 00 Ostrava - Fifejdy 

Nový Malín čp. 377 788 03 Nový Malín 

A. Hrdličky  6196/11 708 00  Ostrava - Poruba 

Opavská 519 747 22 Dolní Benešov 

Čujkovova 2709/42 700 30 Ostrava - Zábřeh 

u Příkopy 814 744 01 Frenštát p/R 

Karlovice čp. 325 793 23 Karlovice 

17 listopadu  339 790 70 Javorník 

Plzeňská  2621/12 700 30  Ostrava - Zábřeh 

nám. 1. máje 24 679 02 Ráječko 

Petra Bezruče 272 747 62 Mokré Lazce 

Tovární 435 735 52 Bohumín-Záblatí 

Hlučínská  20 725 29 Ostrava - Petřkovice 

Hlavní 1394 739 11 Frýdlant n/O 

Úvalno 16 793 91 Úvalno 

Cihelní 1345/2 792 01 Bruntál 

Sušilovo nám. 367/1 683 01 Rousínov u Vyškova 

Výškovická 2638/112 700 30  Ostrava - Zábřeh 

17. listopadu  146/27 743 01 Bílovec 

Nádražní 468 739 21 Paskov 

Moravská 980/7 500 09 Hradec Králové 9 

Jungmmanova 1431/28a 500 02 Hradec Králové   

Severní  883/36 500 03 Hradec Králové 3 

Revoluční 234 504 01 Nový Bydžov 

Černilov 31 503 43 Černilov 

Generála svobody 131 503 04 Černožice 

Lipová 281 503 21  Stěžery 

poz.par.č. 21/4, nám. Prof. Babáka 503 53 Smidary 

Poštovní  126/4 503 32 Březhrad 

Školská 139 564 01 Dlouhoňovice 

Čsl. Legií 1212 503 46 Třebechovice p/O 

Všestary 3 503 12 Všestary 

Lužec nad Cidlinou 245 503 62 Lužec n/C 

Dlouhá 74 503 03 Holohlavy 

Vysoká n/L 186 503 31 Vysoká n/L 

Nepolisy 234  503 63 Nepolisy 

Libčany 187 503 22 Libčany 

Praskačka 162 503 33 Praskačka 

Osice 36  503 26 Osice 

Roudnice 20,  503 27  Roudnice 

Kosičky 116 503 65  Kosičky 

Starý Bydžov 201 503 57 Starý Bydžov 



      

Světí 42 503 12 Světí 

Jaroměřská 104/17 500 03 Hradec Králové - Rusek 

Lochenice 91 503 02 Lochenice 

Dobřenice 165 503 25 Dobřenice 

Převýšov 105 503 51 Převýšov 

Kosice 118 503 51 Kosice 

Humburky 8 504 01 Humburky 

Klamoš 20 503 51  Klamoš 

Králíky 27 504 01 Králíky u N. Bydžova 

Bohuslavice u Konice 97 798 56  Bohuslavice u Konice 

Mokrovousy 3 503 15 Mokrovousy 

Písečná 148 739 91 Písečná 

Měník  75 503 64 Měník 

Petrovice 34 503 55 Petrovice 

Stříbrná  276 500 09 Hradec Králové  - Svinary 

Třesovice č.parc. 420 503 15 Třesovice 

Myštěves 12 503 15 Nechanice 

Káranice 67 503 66 Káranice 

Dr. Vojtěcha  25 503 52 Skřivany 

Pavlouskova 4421/7 708 00 Ostrava - Poruba 

Čs. Armádního sboru 591/47 798 11 Prostějov - Vrahovice 

Ed.Beneše 709 735 81  Bohumín 

A. Bejdové  1807/8 708 00 Ostrava - Poruba 

Výškovická 608/163 700 30 Ostrava - Výškovice 

Čkalovova 834/35 708 00 Ostrava - Poruba 

J. Herolda 1618/5 700 30 Ostrava - Bělský les 

Čkalovova 834/35 708 00 Ostrava - Poruba 

A. Gawlase  262/14a 700 30 Ostrava - Dubina 

Prostřední  128 686 01 Uherské Hradiště 

Jeremenkova 1136/18 703 00 Ostrava - Vítkovice 

Rodimcevova 2055/27 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Hlavní tř. 591/113, 592/115 708 00 Ostrava - Poruba 

Václava Jiříkovského 282/44 700 30 Ostrava - Dubina 

Majakvského 2218/11 734 01 Karviná - Mizerov 

Lechova 1596/2 715 00 Ostrava - Michálkovice 

Dukelská  232/3 743 01 Bílovec 

Sokolovská 6062/32 708 00 Ostrava - Poruba 

2. května  505 742 13 Studénka 

Mongolská  1528/8 708 00 Ostrava - Poruba 

Třebařov 294 569 33  Třebařov 

Temenická 2765/90 787 01 Šumperk 

Slezské nám. 4 743 01 Bílovec 

Dukelská  3088/72 748 01 Hlučín 

Vinohradská  1302/41 748 01 Hlučín 

Karolíny Světlé  2410/83 628 00 Brno 

Hornopolní 2971/61 702 00 Ostrava - Fifejdy 



Hornopolní 2971/61 702 00 Ostrava - Fifejdy 

Hornická  3044/49 702 00 Ostrava - Mor.Ostrava 

Hornická  3044/49 702 00 Ostrava - Mor.Ostrava 

Vrbátky čp. 295 798 13 Vrbátky u Prostějova 

Lumírova 637/25 700 30 Ostrava - Výškovice 

Bílovecká 758/99 747 06 Opava 

Šrámkova 1281/1 747 06 Opava 

Opavská 1140/33 708 00 Ostrava - Poruba 

Jánského 2458/4 735 06 Karviná - Nové Město 

1. Máje 1605 688 01 Uherský Brod 

Křižíkova 1392 744 01 Frenštát p/R 

Volgogradská  2470/123 700 30 Ostrava - Zábřeh 

17.listopadu 1628/38 736 01 Havířov - Podlesí 

Na Hrázi 3273/4 723 05 Ostrava - Martinov 

K Sokolovně 1 739 32 Vratimov 

Sokolská třída 371/114 702 00 Ostrava - Přívoz 

Přerovská 38 768 61 Bystřice p/H 

Na Vyhlídce 813 739 32 Vratimov 

Dlouhá 1225/44 736 01 Havířov - Podlesí 

Albrechtická 801/32 794 01 Krnov 

Mírové náměstí 21 790 55 Vidnava 

Mendelova 2873/5a 733 01 Karviná - Hranice 

Nádražní 897 744 01 Frenštát p/R 

Francouzská 1623/40 708 00  Ostrava - Poruba 

Litovelská 1279 783 91 Uničov 

Náves 53 751 03 Majetín 

Oděská 1681 756 61 Rožnov p/R 

Křižíkova 2628/19 702 00 Ostrava - Mor.Ostrava 

U Hrůbků  3060/145 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Středová 478 735 43 Albrechtice u ČT 

Mánesova 954 687 71 Bojkovice 

Hukvaldská 352 739 11 Frýdlant n/O 

Otty Synka 1852/41 708 00 Ostrava - Poruba 

Horní 1471/57 700 30  Ostrava - Hrabůvka 

nám. Míru 41 679 21 Černá Hora 

Vlčnov 127 687 61 Vlčnov 

Bratří Lužů 2251 688 01 Uherský Brod 

Martinovská 6186/15 708 00 Ostrava - Poruba 

Radniční nám. 30 739 34 Šenov 

Bohumínská  452/50 710 00 Ostrava - Kamenec 

Paskovská  39/100 720 00 Ostrava - Hrabová 

Jasenická 1795 755 01 Vsetín 

Větrná 1017 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice 

Žižkova 1959 508 01 Hořice 

Bílovecká  1009/62 746 06 Opava - Kylešovice 

Borovského 817/10 734 01  Karviná - Ráj 

1. května 1136/156a 725 25 Polanka n/O 



Riegrova 878/6 741 01 Nový Jičín 

ČSA 696/48 715 00 Ostrava - Michálkovice 

Za potokem 279 741 01 Nový Jičín 

Preisseové 3472/6 695 01 Hodonín 

Svobody 158 747 33 Oldřišov 

Náměstí 101 768 05 Koryčany 

Na Vyhlídce  41 789 63 Rudá nad Moravou 

Albrechtická 1666/120 794 01 Krnov 

Bánov  30 687 54 Bánov 

Dr. Martínka  1588/2a 700 30 Ostrava - Hrabůvka 

Pánská 898 742 13 Studénka 

Opavská 497/53 794 01 Krnov 

Hlavní 37 790 84 Mikulovice 

Nám. Republiky  569/1 736 01 Havířov - Město 

Nám. Republiky  569/1 736 01 Havířov - Město 

Komenského 48/15 697 01 Kyjov 

Chválkovická  479/92 779 00 Olomouc - Chválkovice 

Náměstí Republiky 952 686 01 Uherské Hradiště 

Služovice 102 747 35 Služovice 

Dlouhá  873/18B 736 01 Havířov - Město 

Nám. Republiky 569/1 736 01 Havířov 

17. listopadu 1628/38 736 01 Havířov 

Husova 1119/3 742 21 Kopřivnice 

 


